Productinformatie
Staalkabelconstructie: 6x36WS IWRC, 1960N/mm2 (ø 3mm - ø 7mm 6x19M
WSC 1960 N/mm2)
Opmerking: Wij adviseren de kabelstrop niet te buigen over een diameter kleiner
dan 6x de kabeldiameter zonder de werklast te verlagen.
Standaard uitvoering:
Eindloos, mechanisch geklemd met 2 aluminium talurit klemmen.
Standaard staalkabelconstructie: 6x36WS IWRC, 1960N/mm2
(ø 3mm - ø 7mm 6x19M WSC 1960 N/mm2)
Werklasttabel vindbaar onder technische gegevens - toon tabel
Geef bij uw aanvraag de gewenste (werk)lengte op.
Andere staalkabelconstructies mogelijk op aanvraag. Neem in dat geval contact met
ons op om de mogelijkheden te bespreken of geef het aan bij uw aanvraag.
... Read more
Kabelstrop Eindloos WLS-000
1 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl
Technische gegevens
Artikelnr. Diameter
mm
WLL
ton
WLS00003 3 0,23
WLS00004 4 0,42
WLS00005 5 0,65
WLS00006 6 0,94
WLS00008 8 1,64
WLS00009 9 2,07
WLS00010 10 2,56
WLS00011 11 3,1
WLS00012 12 3,67
WLS00013 13 4,33
WLS00014 14 5,03
WLS00016 16 6,57
WLS00018 18 8,3
WLS00020 20 10,24
WLS00022 22 12,41
WLS00028 28 16,8
WLS00026 26 17,33
WLS00024 24 17,46
WLS00032 32 20,08
WLS00036 36 26,25
WLS00040 40 33,19
WLS00044 44 41,11
WLS00048 48 49,56
WLS00052 52 59,1
- 56 69,38
- 60 78
Kabelstrop Eindloos WLS-000
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl